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2025 Aile yılı kapsamında U-11 A grubunda yer alan ve oy-
nadığı 12 karşılaşmalardan 12 galibiyet ile ayrılan Edirne Birlik 
Spor Kulübü, Saraçhane sahasında düzenlenen kupa töreninde 
şampiyonluk kupasını Edirne Amatör Spor Kulüpleri Federas-
yonu (ASKF) Başkanı Muzaffer Yılmaz’ın elinden aldı. 

Edirne Birlik Spor Kulübü Antrenörü Göktuğ Üküncer, takı-
mın namağlup şampiyon olduğunu belirterek, “U-11 A Gru-
bunda yer alan Edirne Birlik Spor Kulübümüz oynadığı 12 kar-
şılaşmadan 12 galibiyet alarak namağlup olarak Lig şampiyon-
luğuna erişti. Edirne Birlik Spor Kulübü olarak devamlı antren-
man ve farklı takımlarla gerek yurt dışında gerekse yurt içinde 
hazırlık maçları ve turnuvalara katılmanın faydalarını Lig karşı-
laşmalarında 12 maçta 12 galibiyet alarak görmüş olduk. Geçen 
ay da U-12 takımımız namağlup olarak lig şampiyonu olmuştu. 
Bu başarılar tesadüf değil, çalışmanın emeğinin karşılığı. Ben 
sporcularıma böylesine sıcak havalarda göstermiş oldukları üs-
tün performanstan dolayı teşekkür ederken, maçlarda tribünde 
desteğini hiçbir zaman esirgemeyen velilerime, kulüp yönetimi-
me her zaman yanımızda olduklarını hissettirdikleri için çok te-
şekkür ederim” dedi. Haber Merkezi 

Edirne Birlikspor  
namağlup şampiyon

Edirne Milletvekili ve Ziraat 
Mühendisi Ediz Ün, Türkiye’de 
mısır hasadının başlamasına 
sayılı günler kala hükümete 
seslenerek, mısır ithalatına der-
hal kota getirilmesi çağrısında 
bulundu. Ün, yüksek gıda en-
flasyonu karşısında iktidarın 
çözümü yine ithalatta aradığı-
nı, bu anlayışın üreticiyi bitirme 
noktasına getirdiğini söyledi. 

Türkiye’de yıllık mısır üreti-
minin 8,5 milyon ton olduğunu 
hatırlatan Ediz Ün, bu üretimin 
büyük kısmının özellikle kanat-
lı hayvancılıkta, yani tavukçu-
luk sektöründe kullanıldığını 

belirtti. Ancak hükümetin yerli 
üreticiyi korumak yerine her 
seferinde ithalata sarıldığını 
vurgulayan Ün, “Et ve yumur-
ta fiyatları artıyor diye çözüm 
yine ithalatta arandı. Geçen yıl 
1 milyon tonluk ithalat kotasıy-
la başlayan ve devam eden sü-
reç, ülkemizi mısırla doldurdu. 
2023 yılında toplamda 4 mil-
yon ton mısır ithal edildi. Bu yıl 
ise sadece ilk beş ayda 2,5 mil-
yon tona ulaşıldı. Bu, geçen yı-

lın aynı dönemine göre yüzde 
40 artış demek. Haziran itha-
latları da eklenirse, yılın ilk ya-
rısında 3 milyon tonu geçmiş 
durumdayız. Bu tablo kabul 
edilemez” dedi. 

 
“DEPOLAR DOLU, TÜC-

CAR ALIM YAPMAYACAK” 
Ediz Ün’e göre en büyük 

tehlike, yerli üreticinin elindeki 
mısırın hasat döneminde değer 
bulamayacak olması: “Önü-
müzdeki haftalarda Türkiye ge-
nelinde mısır hasadı başlaya-
cak. Ancak depolar ithal ürün-
lerle dolu. Tüccar alım yapma-

yacak, fiyatlar dip yapacak. 
Bu, doğrudan üreticinin emeği-
nin hiçe sayılmasıdır. Üretici 
kaybederse, Türkiye kaybe-
der.” 

 
“İTHALAT, TAVUK ETİN-

DE FİYATLARI DÜŞÜRDÜ 
AMA YUMURTADA İŞE YA-
RAMADI” 

Ün, ithalatın beklenen etki-
yi de yaratmadığını ifade etti. 
Tavuk etinde sınırlı bir fiyat dü-

şüşü görülse de yumurta fiyat-
larında herhangi bir iyileşme 
sağlanamadığını belirten Ün, 
“Yüksek gıda enflasyonu karşı-
sında AKP’nin aklına gelen tek 
çözüm ithalat. Oysa bu model 
üreticiyi sadece tedirgin ediyor. 
Geçen yıl TMO alım fiyatlarını 
açıklamadı. Bu yıl da tatmin 
edici bir fiyat vermeyeceği, 
TMO’nun elindeki mısırları 11 
bin liradan satışa çıkarmasın-
dan belli oluyor. Serbest piya-
sada fiyat 12 bin lirayı gördü. 
Üstelik İran-İsrail savaşı gibi 
jeopolitik riskler yüzünden girdi 
maliyetleri de artmışken, üreti-
ciyi koruyacak politikalar değil, 
ithalat tercih ediliyor” dedi. 

 
“39 MİLYON TON MISIR 

İTHALATINA 9 MİLYAR DO-
LAR VERDİK, ÇÖZÜM OLMA-
DI” 

AKP iktidarının son 22 yı-
lında toplam 39 milyon ton mı-
sır ithalatına 9 milyar dolardan 
fazla kaynak aktardığını hatırla-
tan Ün, bu paranın yerli üretici-
ye destek için kullanılsaydı, 
Türkiye’nin bugün kendi ken-
dine yeten bir üretim gücüne 
kavuşacağını vurgulayarak, 
“Bu yıl alınacak her karar, gele-
cek yılın üretimini etkileyecek. 
Ben bir yıldır uyarıyorum: Bu 
kadar yoğun ithalat ülke çiftçi-
sine zarar verir. Ama AKP ve 
Saray, ithalat sevdasından vaz-
geçmiyor” dedi. 

 
“HASAT BİTENE KADAR 

İTHALATI DURDURUN” 
Ün, hükümete son kez açık 

çağrıda bulunarak, “Eğer ger-
çekten bu ülkeyi, bu toprağın 
emeğini ve çiftçimizi önemsi-
yorsanız; 1 Ağustos’ta yeniden 
yürürlüğe girecek olan yüzde 
130 gümrük vergisini şimdiden 
devreye alın. Zaten verilen 1 
milyon tonluk gümrüksüz itha-
lat kotası da dolmuş durumda. 
Artık yeni bir karar alın ve en 
azından hasat sezonu sonuna 
kadar ithalatı tamamen durdu-
run. Çiftçimiz biraz nefes alsın, 
bu zor günlerde üreticinin ya-
nında durmanın tam zamanı” 
ifadelerini kullandı.  

Haber Merkezi 

Kırklareli, Edirne ve Tekir-
dağ'da genel ticaret sistemine 
göre geçen ay 311 milyon 568 

bin dolar ihracat yapıldı. 
 
Türkiye İstatistik Kurumu 

(TÜİK) genel ticaret sistemine 
göre mayıs ayı dış ticaret ista-
tistiklerini açıkladı. Buna göre 
en çok ihracat 273 milyon 118 
bin dolar ile Tekirdağ'dan ger-
çekleştirildi. 

Kırklareli'nden 27 milyon 
730 bin dolar, Edirne'den ise 
10 milyon 720 bin dolar ihra-
cat yapıldı. 
İthalatta da 227 milyon 646 

bin dolar ile Tekirdağ ilk sırada 
gelirken, Edirne'den 19 milyon 
597 bin dolar, Kırklareli'nden 
ise 16 milyon 71 bin dolar ola-
rak kayıtlara geçti. (aa)
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“Hasat bitene kadar ithalatı durdurun”

Edirne ihracatta son sırada 



Eski yıllarda bir çok şehirde 
fuar düzenlenirdi. Herkesin 
görmek istediği özellikle iki fu-
ar vardı. Bunlardan biri İzmir, 
diğeri de Kocaeli Sanayi Fua-
rıydı. İkisi de uluslararası fuar-
lardı. Yabancı ülkelerin büyük 
ilgisi olur, onların ünlü firmala-
rının standlarını hayranlıkla ge-
zer, broşür toplardık. 

O fuarların en kalabalık 
yerleri birbirlerinden kıymetli 
sanatçıların sahne aldığı gazi-
nolar, bir de çocuklar, gençler 
ve hatta yetişkinlerin koştuğu 
Luna parklardı. Dönme dolap-
lar, atlı karıncalar, dagadalar, 
akrobatların nefes kesen göste-
rilerini  heyecanla izlediğimiz 
sirkler için sıraya girilirdi. 

 Ama en çok ürperdiğimiz 
hiç şüphesiz “korku tüneli”ydi. 
Tünelin zifiri karanlığında pat-
layan ışık spotları, üzerinize ge-
len vahşi hayvan animasyonla-
rı, çığlık attıran yırtıcı hayvan 
sesleri korkuları zirveye taşır, 
insanları kan ter içinde bırakır-
dı. 

Ülkemde tanık olduğumuz 
olaylar bana o korku tünelini 
hatırlattı. Her gün yeni gözaltı-
lar, tutuklamalar, susturulan 
televizyonlar, yasaklanan mey-
danlar, derdest edilen gençler, 
yolu kesilen, yürümeleri bile 
engellenen işçiler, köylüler, 
emekliler… Sanki bir korku tü-
nelinden geçiyor gibiyiz. Hü-
kümete muhalif olmak, aykırı 
bir düşünceyi açıklamak, eleş-

tirel bir slogan atmak veya bir 
pankart taşımak, haksızlıklara 
karşı çıkmak suç olmamalı. 
İktidara aday her parti ” 3Y 

“ ile mücadele edeceğini söyle-
yerek oy istiyor seçmenden. 
Nedir bunlar; “Yoksulluk, Yol-
suzluk, Yasaklar” AKP de bun-
ları vadederek iktidar oldu yıl-
lar önce. Tek başına iktidar ol-
manın rahatlığı ile güzel uygu-
lamalar da gerçekleşti. Ama 
geldiğimiz son merhalede kol-
tuğu kaybetme korkusu AKP 
ve sayın R.T.Erdoğan’ı  maale-
sef söylemleri ile eylemleri çeli-
şen bir noktaya getirmiştir. 

Bugün bir ikisi hariç Kuru-
cu Üyeler bile ya partiyi terket-
miş, ya da partiden uzaklaştırıl-
mışlardır. Hatta AKP’ye en sert 
eleştirileri bugün onlar yap-
maktadır. Yani bazı uygulama-
lara onlar bile karşı çıkmakta-
dırlar. Diğer partileri,” AKP 
düşmanı” gibi görebilir sayın 
Erdoğan, ama beraber yola 
çıktığı arkadaşlarının muhale-
fetini önemsemelidir. 

Çok açık gözlemlediğimiz 
muhalefet hazımsızlığı AKP’yi 
giderek hırçınlaştırmaktadır. İş 
Adamlarının en büyük kurulu-
şu TÜSİAD yöneticileri bile dü-
şünce açıklayamaz, siyasi parti 
genel başkanları kanaatlerini 
söyleyemezse, akademisyenler 
bildiklerini dile getiremez, ga-
zeteciler yorumlarını özgürce 
yapamazsa bu ülkede katılımcı 
demokrasiden nasıl bahsede-

bileceğiz? AKP’nin ileri demok-
rasiden anladığı bu mudur? 

CHP sanki ABD’den de , 
Rusya’dan da ,İsrail’den de 
tehlikeli bir düşman gibi mua-
mele görüyor. Cumhurbaşkanı 
adayı olduktan sonra Ekrem 
İmamoğlu’nun  başına gelenle-
ri hangi vicdan sahibi kabul 
edebilir. Sayın Erdoğan inançlı 
bir insandır. Hepimiz gibi o da 
bilir ki devletin dini adalettir. 
Yaşananlar ve bazılarına yaşa-
tılanlarda adalet var mıdır? FE-
TÖ yanılgısından da mı ders 
alınmamıştır diye düşünmeden 
edemiyorum. Ne güzel insan-
lar mağdur edilmişti Fetö kum-
paslarıyla, unuttuk mu o gü-
nahları? 

Kim suçlu ise cezasını çek-
sin, çekmelidir. Ama bu ülkede 
sadece CHP’li başkanlar mı 
suçludur. AKP’li başkanlar dö-
nemine ait belediyelerde hem 
İmamoğlu, hem de Mansur Ya-
vaş’ın hazırladığı yüzlerce yol-
suzluk dosyası neden işlem 
görmedi? Ayrıca gözaltı ope-
rasyonlarının şekli tam bir iti-
bar suikastı değil midir? Allah 
aşkına soruyorum; Cumhur-
başkanlığına aday olan ve tüm 
anketlerde Erdoğan’ın açık ara 
önünde olan birisi çağırsanız 
gelmez mi? Kazanacağı çok net 
olan birisi yurt dışına kaçar mı 
hiç! Kısacası “3Y” yeniden ha-
tırlanmalı, onlara uygun adım-
lar atılmalıdır. 

 Ben CHP’li değilim. Her-
hangi bir parti taassubuyla da 
söylemiyorum bunları.  Sade-
ce sade bir vatandaş olarak 
üzüntümü dile getiriyorum. 
Cumhuriyetimizin ikinci yüzyı-
lında, karpuz gibi ortadan ya-
rılmış değil, kucaklaşmış bir 
toplum özlemimin yansıması-
dır bu efkarım. Korku tünelin-
den çıkmamız hepimizin hayrı-
na olacaktır.  

Hani “İÇ CEPHE” yi güç-
lendirmemiz isteniyor ya . Bu-
nun başka yolu var mıdır siz-
ce? Hoşça kalın.

KORKU TÜNELİNDEN ÇIKMALIYIZ
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OSMAN AMAŞ vefat etti. 
Kıyık semti sakinlerinden Süleyman Amaş ve Ayşe Amaş’ın 

oğulları, Tuncay Amaş, Tülay Kayın, Gürkan Amaş ve Turgay 
Amaş’ın babaları, Demirköy sakinlerinden merhum Hamiyet 
Amaş’ın eşi,  Osman Amaş vefat etti.   

Cenazesi Salı günü  Kıyık Kıyak Baba Camii’nde ikindi vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
CEMALETTİN AKSİGÖR vefat 

etti. 
Merhume Fatma Aksigör’ün eşi, Günay, 

Cemali ve Melek’in babaları, Cemalettin Aksi-
gör vefat etti.   

Cenazesi Salı günü  Akmescit Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından 
Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi. 

 
SERPER KEKLİK vefat etti. 
Gülbahar Keklik’in eşi, Nurşah Kayhan ve 

Dilara Özdemir’in babası, Özay Kayhan ve 
Özgür Özdemir’in kayınpederi, geçmiş dönem 
CHP İl Gençlik Kolları yöneticisi Baran Kay-
han ve Alina Özdemir’in dedesi, geçmiş dö-
nem Belediye Meclis Üyesi ve Mali Müşavir, Serper Keklik vefat 
etti.   

Cenazesi Salı günü  Eski Camii’nde ikindi vakti kılınan cena-
ze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

Edirne'de bu yıl 664'üncüsü düzenlenecek Tarihi Kırkpı-
nar Yağlı Güreşleri için Edirne'deki Sarayiçi Er Meydanı'nda 
hazırlıklar yoğun şekilde sürüyor. Bu yıl ilk kez Kırkpınar et-
kinlikleri kapsamında alanda "Tarihi Kırkpınar Alışveriş Çar-
şısı" ile "Gastronomi ve Lezzet Çarşısı" kurularak, güreş izle-
meye gelen ziyaretçilere alışveriş ve yöresel lezzetleri tatma 
imkanı sunulacak. 

"Yağlı güreşin olimpiyatı" olarak nitelendirilen ve UNES-
CO Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi'nde yer alan Kırk-
pınar Yağlı Güreşleri, 4-6 Temmuz'da gerçekleştirilecek. 

Ev sahibi Edirne Belediyesi ekipleri, Sarayiçi Adası'nda 
bulunan er meydanı ve çevresinde temizlik, bakım ve dü-
zenleme çalışmaları yürütüyor. 

Güreşlerin yapılacağı çayır, pehlivan karşılaşmalarına 
uygun hale getirilirken, seyircilerin kullanacağı tribünlerde de 
hazırlıklar tamamlanıyor. 

Bu kapsamda er meydanındaki çimler sulanarak bakım 
altına alındı, korkuluklar ve alan çevresindeki metal aksam-
lar boyandı. Ayrıca, başpehlivanlar ile Kırkpınar ağalarının 
heykelleri de temizlenerek boyandı. 

Alana seyyar tuvalet ve duş kabinleri yerleştirildi. 
Bu yıl ilk kez Kırkpınar etkinlikleri kapsamında alanda 

"Tarihi Kırkpınar Alışveriş Çarşısı" ile "Gastronomi ve Lezzet 
Çarşısı" kurularak, güreş izlemeye gelen ziyaretçilere alışveriş 
ve yöresel lezzetleri tatma imkanı sunulacak. 

Kırkpınar Sarayiçi Er Meydanı Saha Sorumlusu Hakan 
Savaşçı, Kırkpınar'a hazır olduklarını söyledi. 

Yoğun çalışma yürütüldüğünü ifade eden Savaşçı, so-
runsuz bir organizasyon için tüm tedbirlerin alındığını dile 
getirdi. 

Çalışmalara aylar öncesinden başladıklarını belirten Sa-
vaşçı, "664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri için belediye 
ekipleri tüm hazırlıklarını gerçekleştirdi. Şu anda dualı çayırı-
mızı suluyoruz. Çayırımız ve tribünler hazırlandı. Her nokta-
da gerekli temizlikler yapıldı. Yine stat çevresinde de düzen-
lemeler gerçekleştirildi." dedi. 

Savaşçı, tüm güreşseverleri Edirne'ye, Sarayiçi Er Mey-
danı'na beklediklerini sözlerine ekledi. (aa)

Diyanet-Sen Edirne Şube Başkanı Emin Yaryıkan, bir mizah 
dergisinde Hazreti Muhammed'e yönelik karikatür yayımlanma-
sına tepki gösterdi. Yaryıkan, “Leman dergisinin ahlaksız yayı-
nını lanetliyoruz. İnancımızın, değerlerimizin, mukaddesatımızın 
paçavralarda konu edilme cüretine asla izin vermeyeceğiz” de-
di. 

Yaryıkan, yaptığı yazılı açıklamada, söz konusu derginin hiç 
bir inanç ve kutsal değerlere saygısının olmadığını savundu. 

Dini değerlere ve kutsallara saldırının mizah ve ifade özgür-
lüğü olmadığını vurgulayan Yaryıkan, açıklamasında şunları 
kaydetti: 

"Leman dergisinin ahlaksız yayınını lanetliyoruz. İnancımı-
zın, değerlerimizin, mukaddesatımızın paçavralarda konu edil-
me cüretine asla izin vermeyeceğiz. Peygamberimize hakaret, 
milyarlarca Müslümanın kalbine ve vicdanına saldırıdır. Bunlar 
sadece kendi müptezelliklerini ve ahlaksızlıklarını ortaya koyu-
yorlar. 

Dini değerlere ve kutsallara saldırı, mizah ve ifade özgürlüğü 
değildir. İfade özgürlüğünü din ve inanç düşmanlığına dönüş-
türmek ancak hastalıklı bir zihniyetin ürünü olabilir. Leman der-
gisinin yaptığı bir mizah değil, terbiyesizliktir. İslam'a duyulan 
nefrettir. Hukuk nezdinde bu alçaklığın hesabını soracağız. Bu 
provokatif, nefret saçan yayıncılığa karşı her zeminde mücadele 
etmeye devam edeceğiz." (aa)

‘Leman dergisinin ahlaksız  
yayınını lanetliyoruz’

GAZETESÝ

Sarayiçi’ne çarşı kuruldu
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Tatillerini geçirmek için Tür-
kiye'ye giriş yapan gurbetçilere 
kente özgü yöresel yiyecekler ik-
ram edildi. Edirne Valisi Yunus 
Sezer, "Son 2 günde yoğun gur-
betçi trafiği yaşıyoruz. Gurbetçi 
sezonumuzda 1 haftada yakla-
şık 46 bin araç girişi, 180 bin de 
yolcu girişi olduğunu görüyo-
ruz" dedi.  

Kapıkule Sınır Kapısı'ndan 
Türkiye'ye giriş yapan gurbetçi-
ler, Edirne'nin yöresel lezzetleri 

ve halk oyunu gösterileriyle kar-
şılandı. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
kent esnafıyla birlikte İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğünün güm-
rük sahası içerisindeki tanıtım 
standı önünde gurbetçilerle bir 
araya geldi. 

Vali Sezer, Edirne'yi Tanıtma 
ve Tava Ciğeri Kalite Koruma 
Derneği Başkanı Uğurcan İmrak 

ve şekerlemeci Arif Meriç ile 
gurbetçilere, kentin meşhur lez-
zeti tava ciğeri ve yöresel tatlıla-
rını ikram edip hayırlı yolculuk-
lar diledi. 

Türkiye'ye ulaşmanın heye-
canını yaşayan gurbetçiler ise 
halk oyunları gösterilerini ilgiyle 
izleyip ikramların tadına baktı. 

Karşılamada yer alan müzis-
yenlerin "gurbetçilere" yönelik 
besteleri beğeni kazandı. 

 

GİRİŞLER YOĞUNLAŞTI 
Vali Sezer, gazetecilere, gur-

betçi sezonunun 22 Haziran'da 
başladığını, gelişlerin hızlandığı-
nı söyledi. 

Sınır kapılarında hareketlilik 
yaşandığını belirten Sezer, 
"Özellikle Fransa ve Belçika ol-
mak üzere çeşitli ülkelerden ge-
lişler başladı. Son 2 günde de 
yoğun gurbetçi trafiği yaşıyoruz. 
Gurbetçilerimiz memleketlerine 

heyecanla, özlemle geliyor ve 
buradan da yaşadıkları, doğ-
dukları illere devam ediyor." de-
di. 

Sezer, gurbetçilerin heye-
canlarını paylaşmak ve "Türki-
ye'ye hoş geldiniz" demek ama-
cıyla güzel karşılama programı 
düzenlediklerini dile getirdi. 

GEREKLİ TEDBİRLER 
ALINDI 

Gurbetçilerin konforlu ve 
huzurlu şekilde giriş yapıp 

memleketlerine ulaşmaları için 
tedbirlerin alındığını anlatan Se-
zer, şunları kaydetti: 

"Gurbetçi sezonumuzda 1 
haftada yaklaşık 46 bin araç gi-
rişi, 180 bin de yolcu girişi oldu-
ğunu görüyoruz. Bu, hemen he-
men geçen seneki giriş sayılarıy-
la aynı durumda. Bulgaristan 
tarafıyla da görüşmelerimiz ol-
du, orada alınacak tedbirleri de 
görüştük. Burada da ilave per-
soneller bakanlıklarımız tarafın-

dan gönderildi. 
Bu kapsamda 4 sınır kapı-

mızda 320 emniyet personeli-
miz çalışıyor. 850 kadar da 
gümrük personelimiz 24 saat 
esasına göre görev yapıyor. Ge-
çen seneye göre bu sene 8 güm-
rük gişesi daha ekledik. Bazıları-
nın yapım çalışmalarını devam 
ettiriyoruz çünkü dönüşte sıkıntı 
yaşamayalım istiyoruz. Vatan-
daşlarımızın bekleme süresini 
de daha kısa süreye indirmeyi 
amaçlıyoruz." 

Jandarmanın yol boyunca 
bütün dinlenme noktalarında 
güvenlik tedbirlerini aldığını bil-
diren Sezer, "Umudumuz şudur 
ki buraya kadar heyecanla gel-
diler, güzel şekilde tatillerini 
yapsınlar. Özlemlerini gidersin-
ler ve yine yüzleri güler şekilde 
ülkemizden ayrılarak, ikamet et-
tikleri ve çalıştıkları ülkelere 
dönsünler. Bunun konforunu en 
iyi şekilde yaşasınlar. Bu sene 
çok yoğun tedbirler aldık." diye 
konuştu. 

 
KARŞILAMA GURBETÇİ-

LERİ MUTLU ETTİ 
Belçika'dan gelen Yavuz İl-

han, Türkiye'ye ulaşmanın mut-
luluğunu paylaştı. 

Karşılamadan dolayı mem-
nun olduklarını belirten İlhan, 
"Vatan hasretini yaşıyoruz. Bu 
güzel karşılama ve ikramlar bizi 
mutlu etti. Tatilimizi güzel şekil-
de geçirmek istiyoruz." dedi. 

Ailesiyle Fransa'dan gelen 
Oğuz Gonca da yorgunluğunun 
Türk bayrağını görünce geçtiği-
ni dile getirdi. 

Türkiye'de bulunmanın ayrı 
duygu olduğunu ifade eden 
Gonca, sıcak karşılamadan do-
layı Valilik ve esnafa teşekkür 
etti. 

Bu arada İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü, yaz sezonu boyun-
ca gurbetçileri karşılayıp tanıtım 
faaliyetlerinde bulunacak. (aa)

Gurbetçilere tava ciğerle karşılama

Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festivali’nin 664. yılı, müzik ve dan-
sın iç içe geçtiği etkinliklerle başladı. Sarayiçi’nde kurulan kon-
ser alanında, festivalin ilk gününde Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi Kent Orkestrası, Edirne Belediyesi Kent Orkestrası ve Edir-
ne Belediyesi Modern Dans Topluluğu’nun sahne aldığı gösteri-
lerle izleyenler keyif dolu anlar yaşadı. Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın da festivalin ilk gününde Sarayiçi’ni ziya-
ret etti.  

Festival alanını gezerek esnafla sohbet eden Başkan Gencan 
Akın, stantları tek tek dolaşıp ürünleri inceledi, satıcıların talep-
lerini dinledi. Kırkpınar’ın sadece bir güreş organizasyonu olma-
dığını, aynı zamanda esnaf için de önemli bir ekonomik hare-
ketlilik yarattığını vurgulayan Başkan Gencan Akın, “Kırkpınar 
haftasında burada emek veren, üreten, satış yapan herkese ko-
laylıklar ve bereketli kazançlar diliyorum” dedi. 

 
HALUK LEVENT EDİRNELİLERLE BULUŞACAK 
Festival coşkusu önümüzdeki günlerde de hız kesmeden sü-

recek. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kent Orkestrası, Trakya 
Ritim Grubu, O Ses Türkiye yarışmasıyla tanınan Ali Emre Ku-
rul, sevilen sanatçı Aydilge, Anadolu rock müziğinin efsanele-
rinden Moğollar ve güçlü sahne performansıyla Haluk Levent 

Edirnelilerle buluşacak. Edirne’nin yerel dans topluluğu Mady 
Dans da festival programında yer alarak izleyicilere renkli anlar 
yaşatacak. 

Yüzlerce yıllık geleneksel güreşlerin yanı sıra kültürel etkin-
liklerle zenginleşen 664. Kırkpınar Yağlı Güreşleri Festivali, bu yıl 
da hem Edirnelilere hem de kente gelen misafirlere unutulmaz 
bir hafta yaşatmaya hazırlanıyor. Haber Merkezi 

Kırkpınar’da müzik ve  
dansla dolu gece
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Edirne Valisi Yunus Sezer, biçerdöverle buğday hasadı yap-
tı. Büyükdöllük köyünde buğday hasadına katılan Vali Sezer, 
“Ortalama dönüme 500, 530 kilogram civarında verim var. Bu 
da çiftçimizin yüzünü güldürüyor. Bizi de mutlu ediyor. Buğday-
la ilgili açıklanan alım fiyatları da memnun edici seviyede” de-
di.  

Vali Sezer, Büyükdöllük köyünde buğday hasadına katıldı, 
çiftçilerle sohbet etti. Biçerdöverin direksiyonuna geçen Sezer, 
Birol Bozdağ'a ait buğday tarlasını hasat etti. 

Vali Sezer, gazetecilere 
yaptığı açıklamada, Edir-
ne'nin tarımın modern tek-
nolojilerle yapıldığı, tarımı 
bilen ve tarımı seven insan-
ların olduğu bir kent oldu-
ğunu söyledi. 

Bölgedeki çiftçilerin be-
reketli topraklarda üretim 
yaptığını ifade eden Sezer, 
"Yüzde 50'ye yakın arazisi 
sulanabiliyor. Bugün buğ-
day hasadına katıldık. Yak-
laşık 1 milyon 445 bin dö-
nüm alanda bu sene buğ-
day ve tahıl ekimi gerçekleştirildi, bunların yüzde 70'i hasat edil-
di." dedi. 

 
"YÜZDE 30 HASAT KALDI" 
Sezer, bu yıl çiftçinin yüzünün güldüğünü belirterek, şunları 

kaydetti: 
"Lokal yağış alan yerlerde daha fazla verim alınmış, yağışın 

az olduğu yerlerde biraz daha verim düşüklüğü var. Ortalama 
dönüme 500, 530 kilogram civarında verim var. Bu da çiftçimi-
zin yüzünü güldürüyor. Bizi de mutlu ediyor. Buğdayla ilgili 
açıklanan alım fiyatları da memnun edici seviyede. Bereketli ol-
sun diyoruz. 

Yüzde 70'ini hasat ettik, yüzde 30'u kaldı. Edirne'de hasat 
dönemi bitmiyor. Bundan sonra ayçiçeği daha sonra çeltiğimiz 
devam edecek. Ne kadar çok araziyi sulayabilirsek verimimiz o 
kadar artacak, ürün çeşitliliğimiz o kadar artacak ve ikinci ürün-
leri almaya başlayacağız. Bir taraftan da sulama projeleri hızlı 
bir şekilde devam ediyor. İnşallah çiftçimiz ürettiği müddetçe 
devletimiz, bakanlığımız çiftçilerimizin arkasında her türlü deste-
ği veriyorlar." 
İl Özel İdaresi Genel Sekreteri ve Vali Yardımcısı Eyyüp Ba-

tuhan Ciğerci, İl Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt, Edirne 
Ticaret Borsası (ETB) Yönetim Kurulu Başkanı Özay Öztürk, Se-
zer'e eşlik etti. (aa) 

Vali Sezer, biçerdöverle 
hasat yaptı

GAZETESÝ

Hadıya dost benim tende 
canımdır 

Canımdan içeri tende ca-
nımdır 

Daima ben kulum dost sul-
tanımdır 

Dostum cemalini gördüm 
eyvallah 

Değerli canlar; 
Muharrem Ayının inancı-

mızdaki yerini özel kılan olay-
lardan biri de Matem Ayı olma-
sıdır. 

Matem, çok sevilen çok de-
ğerli olan bir şeyi veya bir kim-
seyi kaybetmenin verdiği acıyı 
en ileri düzeyde hissetmenin 
adıdır. 

Bu ay Alevilerin yani gerçek 
müminlerin matem ayıdır. Çün-
kü bu ay Hz. İmam Hüseyin ve 
ikrar verenlerin Kerbela’da hun-
harca katledildikleri aydır. Ker-
bela zulmü insanlık tarihinin 
utanç sayfalarından biridir. İn-
sanlık Kerbela’da çok değerli 
bir varlığı zulme kurban vermiş-
tir. 

Peygamberler Sultanı Hz. 
Muhammed’in Ehl-i Beyt’inin 
kan ağladığı, mübarek bedenle-
rin Kerbela çöllerinde yerlere 
serildiği, başlarının mızraklar 
ucunda gezdirildiği, tüm Müslü-
manların namusu olan Ehl-i 
Beyt kadınlarının çıplak develer 
üzerinde perişan edildiği ay 
olan Muharrem Ayında yer ve 
gökler baştan başa karalar bağ-
lamış, mateme bürünmüştür. 

Bu ay, Ehl-i Beyt’i sevenler 
ile sevmeyenlerin ayrıştığı aydır. 
Gerçek müminlerin tevella ile 
Ehl-i Beyt’e bağlandıkları, te-
berra ile de zalimlere muhalefet 
ettikleri bir aydır bu ay. 

Matemimiz Ehl-i Beyt aşkı-
nadır 

Matemimiz İmam Hüseyin 
aşkınadır 

Matemimiz mazlumlar aşkı-
nadır 

Bir tarafta adaletin, hakkın, 
şerefin, kahramanlığın temsilcisi 
İmam Hüseyin ve yol yarenleri, 
diğer tarafta ise zalim yezitin ka-
tilleri. 
İşte bu ayda matem tutmak, 

adaletten, haktan, şereften ya-
na olmak demektir. Zulme bo-
yun eğmeyen İmam Hüseyin 
için yas tutmak demektir. 

Peygamber soyunun acısıyla 
ağlamak demektir. 

Bu ayda matem tutmak za-
limlere karşı öfkemizin yüzyıllar 
sonra bile tükenmediğini gös-
termek demektir. Şehitler Şahı 
İmam Hüseyin aşkıyla dolmak 
demektir. 

Matem donunu giydi bulut-
lar bölük bölük 

Boran gamında koptu vü tu-
fan Ya Hüseyin 

Gökler boyandı mateme 
gün giydi karalar 

Mahvoldu arada mah-ı ta-
ban Ya Hüseyin 

Yüce Peygamberimizin göz 
bebeği, torunu, Hz. İmam Ali 
Efendimizin kendisi gibi yürekli 
oğlu, Şehitler Şahı Hz. İmam 
Hüseyin Kerbelada mübarek 
canını adalet uğruna, Peygam-
ber yoluna, Şahı Merdan yolu-
na, Hak ve Halk yoluna feda et-
miştir. Onun örnek kıyamı yüz-
yıllar boyunca tüm mazlumların 
güç aldığı mübarek bir kıyam-
dır. 

Hiçbir koşulda zulme boyun 
eğmemek gerektiğini, hakkı ve 
adaleti can pahasına da olsa sa-
vunmak gerektiğini öğreten bir 
kıyamdır. Hak ile batılın furka-
nı, Aşıkların destanı ve sadıkla-
rın meydanıdır Kerbela. 

Düştü Hüseyin atından Sah-
ray-ı Kerbela 

Cibril git haber ver Sultanı 
Enbiyaya 

Kerbela kıyamı kahramanlı-
ğın, yiğitliğin, haysiyetin ve zul-
me isyanın öğretildiği bir okul 
gibidir. Hz İmam Hüseyin de bu 
okulun baş öğretmenidir. 

Bu okulda okuyup mateme 
bürünenlere selam olsun 

Bu okulda okuyup da insan 
olanlara da selam olsun 
İmam Hüseyin için ah çekip 

ağlayanlara selam olsun yezite 
ve tüm zalimlere nalet okuyan-
lara selam olsun 

Zulüm altında inleyen maz-
lumların tek ümit ışığı biziz. 

Bir can için bu mazlumların 
ümit ışığını nasıl söndüreyim di-
yen İmam Hüseyin’in ışığı hiç 
kuşku yok ki onu sevenlere şe-
faat olarak dönecektir. O ümit 
ışığı müminlerin kurtuluş çırağı 
olacaktır. Zalimlere başkaldırı 
olacaktır. İnsanca ve korkusuz-
ca yaşamanın hiç sönmeyen 
ateşi olacaktır. Bu ateş sonsuza 
değin yanacaktır. 

Bu ateş gönlümüzü, gözü-

müzü, yolumuzu ve ufkumuzu 
aydınlatmaya devam edecektir. 

Bu ateş kalbimizi tutuşturan 
bir ateştir, ışıktır, insan olmanın 
vasfına ermenin ateşidir. 

Ne mutlu yüreğindeki o in-
sanlık ışığını söndürmeyenlere. 
Ne mutlu İmam Hüseyin aşkıy-
la matem tutanlara. Ne mutlu 
Kerbela Şehitleri için gözyaşı 
dökenlere. Sözlerimizi bir Hak 
aşığının sözleriyle bitirelim. 

Güneşe koşan yollar bizim 
Kış ardından bahar bizim 
Karlı duvak takmış dağda 
Geceyi yakan ateş bizim 
Yalanı yenen dostluk bizim 
Zulümü yenecek gönül bi-

zim 
Ufka açan turnalarla 
Ali bizim Hasan bizim Hüse-

yin bizim 
Yüce Tanrı yaptığımız tüm 

ibadetleri kabul eylesin, ibadet-
lerimiz Ulu Dergahta Hak Def-
terine yazılsın.Hz. Muhammed 
Mustafa ve tüm Ehli Beyt’in şe-
faati üzerinize olsun. 

Allah Allah. 
Değerli canlar; 
Çıkarılan hükümleri tatbik 

edecek bir liderin ve liderliğin 
(İmamet’in) gerekli olduğunu 
kabul etmek farzdır ve aklen de 
elzemindir. (O da Ehl-i Beyt Ali 
Abadır) 

 
MERSİYE 

Durdum divanına ellerim 
bağlı 

Yetiş imdadımıza İmam Hü-
seyin 

Bu aşkın elinden ciğerim 
dağlı 

Yetiş imdadımıza İmam Hü-
seyin 

Macerayı Kerbela’nın bir gü-
nü 

Mülkümüz şu dünyada fani-
dir fani 

Yetiş Hızır yetiş car günün 
bugün Yetiş imdadımıza 

İmam Hüseyin 
Dermanı der Kuran Hak Ku-

ran-ullah 
Sevenin gönlünde bitmiyor 

billah 
Cümlemizin muradını ver 

Allah Allah 
Yetiş imdadımıza İmam Hü-

seyin 
Ya İmam-ı Mustakim server 
Muhammed Mustafa’nın aş-

kına verelim selavat. 
Allah ümme salli ala seyyidi-

na Muhammedin ve ala Ali 
Muhammed ve Ehl-i 

Beyt’ine Selavat. 
        devam edecek

Muharrem’de matem tutmak (5)
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Edirne İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hizmet Binası  
Genel Bakım ve Onarım İşleri  

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR 
EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ

Edirne İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hizmet Binası Genel Bakım ve Onarım İşleri ya-
pım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile 
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2025/949196 
1-İdarenin 
a) Adı : EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ 
b) Adresi : Kocasinan Mahallesi Prof.Dr.Süheyl Ünver caddesi No:2 

Kat: 3 22100 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
c) Telefon ve faks numarası: 2842352703 - 2842352695 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu yapım işinin 
a) Adı : Edirne İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hizmet Binası Genel  

Bakım ve Onarım İşleri 
b) Niteliği, türü ve miktarı: Bakım ve Onarım İşi 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Edirne Merkez-Edirne İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Hizmet Binası 

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 100 (Yüz) takvim günüdür. 
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 10.07.2025 - 10:30 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Edirne İl Özel İda-
resi Toplantı Salonu 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyim belgeleri: 
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
11.06.2011 Tarihli ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan Yapım İşlerinde 
Benzer iş grupları tebliğinde belirtilen (B) III. Grup Bina İşleri ve Bu İşlerin Ona-
rımları Benzer iş olarak kabul edilecektir 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: 
İnşaat Mühendisliği 
Mimarlık 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, önemli immünoterapi ilaçlarının 
Sosyal Güvenlik Kurumu geri ödeme listesine alınması kararının tedavi 
süreçleri devam eden hastalara umut olacağını belirtti. 

Memişoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kabine toplantısının ardından yaptığı 
açıklamada, kanser hastalarına ilişkin önemli bir müjdeyi paylaştığını 
hatırlattı. 

Bakan Memişoğlu, şunları kaydetti: 
"Önemli immünoterapi ilaçları Sosyal Güvenlik Kurumu geri ödeme 

listesine alındı. Bu hayati karar, tedavi süreçleri devam eden hastaları-
mıza umut olacaktır. Başta kanser tedavisi gören vatandaşlarımız olmak 
üzere herkese hayırlı olsun. Bu süreçteki güçlü işbirlikleri ve hassasiyet-
leri için Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Vedat Işıkhan ile 
Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Mehmet Şimşek'e gönülden teşekkür 
ediyorum." 

‘48 BİN KANSER HASTASI BU TEDAVİLERDEN FAYDALANA-
CAK’ 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, sosyal medya he-
sabından, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Kabine Toplantı-
sı'nın ardından duyurduğu 25 farklı kanser hastalığının tedavisinde kul-
lanılan 5 akıllı ilacın SGK geri ödeme kapsamına alınmasına ilişkin pay-
laşımda bulundu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıkladığı bu müjdeyle kanserle müca-
dele eden vatandaşlara önemli bir destek sağlayacaklarını aktaran Işık-
han, şunları kaydetti: 

"Vücudun kendi bağışıklık sistemiyle beraber 25 farklı kanser alt tü-
rüne karşı uygulanan 5 immünoterapi ilacını Sosyal Güvenlik Kurumu-
muzun geri ödeme kapsamına alıyoruz. Yapılacak düzenlemeyle 48 bin 
kanser hastası bu tedavilerden faydalanacak. Düzenlemeyle birlikte ge-
ri ödeme listesindeki kanser ilacı sayısı 784'e yükselmiş olacak. Kanser-
le savaşan vatandaşlarımızın mücadelelerinde yanlarında olmaya de-
vam edeceğiz. İlaçların hastalarımıza şifa olmasını temenni ediyorum." 
(aa)

2252178 nolu ilanın devamı 7. sayfada 
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Edirne'de 664'üncüsü düzenlenecek olan Tarihi Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri'nin yapıldığı Sarayiçi’nde ziyaretçileri Mustafa Kemal Atatürk 
heykeli karşılayacak.  

Silivri'deki Marmara Cezaevi'nde tutuklu bulunan Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Hasan Akgün tarafından hediye edilen Mustafa Ke-
mal Atatürk heykeli, tüm ihtişamıyla Sarayiçi’nin en güzel noktasına ko-
numlandırıldı. Heykelin kaidesinde, “Ben sporcunun zeki, çevik ve ay-
nı zamanda ahlaklısını severim” sözü yer aldı. Heykelde, Atatürk’ün 
smokin ve çizme giymiş, şapka takmış hali işlenmiş.  

Heykelin yüksekliği 3 metre 10 santimetre, kaidenin yüksekliği ise 2 
metre 40 santimetreden oluşuyor.  

Haber Ergin Yıldız

Kırkpınar’a gelenleri bu yıl Atatürk karşılayacak

5 kanser ilacı daha SGK geri ödeme listesinde



Basın:2252178Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

6. sayfadaki 2252178 nolu ilanın devamı 

Kırklareli'nin Vize ilçesinde 
600 saman balyası yandı. Has-
buğa köyünde Ziya Aslan'a ait 
samanların bulunduğu depoda 
henüz bilinmeyen nedenle yan-
gın çıktı. İhbar üzerine olay yeri-
ne itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Ekiplerin müdahalesiyle söndü-
rülen yangında, 600 saman bal-
yası yandı, römork zarar gördü. 
(aa)

2 TEMMUZ 2025  Sayfa - 7

Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlü-
ğü, ülke genelinde hayvan pazarlarının ikinci bir emre kadar ka-
patıldığını duyurdu. Yazıda, Kurban Bayramı nedeniyle ülke ge-
nelinde hayvan hareketlerinde yoğun bir sirkülasyon gerçekleş-
tiği ve salgın niteliği taşıyan hastalıklardan biri olan şap hastalı-
ğı miktarlarında artış gözlemlendiği belirtildi. 

Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlü-
ğü’nün açıklamasında şunlar kaydedildi: 

"Hasta hayvanlardan alınan numunelerde şap hastalığı etke-
ni virüsler üzerinde yapılan çalışmalarda genetik/antijenik deği-
şiklikler tespit edilmiştir. Yeni ortaya çıkan bu virüs tiplerine kar-
şı koruyucu aşı üretimi tamamlanmış ve sahada kullanıma baş-
lanmıştır. Ancak kısa sürede duyarlı türden tüm çift tırnaklı hay-
vanların aşılanması mümkün görünmemektedir. Riskli bölgeler-
de hayvan hareketlerinin kısıtlanmasının aşılamadan daha etkin 
bir yöntem olduğu tüm kamuoyu tarafından bilinmektedir. Bu 
kapsamda hayvan satış yerlerinde (hayvan pazarı, canlı hayvan 
borsası, hayvan toplama ve satış merkezi, park ve panayırları), 
hayvan ve ziyaretçi hareketliliğinin yoğun olması hastalığın ya-
yılımında yüksek risk oluşturacağından iliniz genelinde faaliyet 
gösteren hayvan satış yerlerinin tamamının ikinci bir emre kadar 
ivedi bir şekilde kapatılması hususunda gereğini rica ederim." 
Haber Merkezi 

Memurlar, sözleşmeliler ve memur emeklileri açıklanacak 
haziran ayı enflasyon rakamlarına odaklandı. Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK), haziran ayı enflasyon verilerini 3 Temmuz'da 
saat 10.00'da kamuoyuna duyuracak. Ekonomistler, haziranda 
TÜFE'nin aylık yüzde 1,53 artacağını tahmin ediyor. 

TÜİK'in açıkladığı enflasyon verilerine göre, memur maaşla-
rına baz teşkil eden Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) mayısta yüz-
de 1,53 yükselirken, ocak-mayıs döneminde tüketici fiyatların-
da yüzde 15,09'luk artış yaşandı. Böylece 5 aylık dönemde, ma-
aşlara yapılan yüzde 6'lık zam oranı aşılırken enflasyon farkı ve-
rilmesi durumu ortaya çıktı. 

Memurlara toplu sözleşme gereği, bu yılın ikinci yarısı için 
temmuzda yüzde 5 zam verilecek, ayrıca buna enflasyon farkı 
da eklenecek. 

Toplu sözleşme gereğince, enflasyon farkı 6 aylık dilimler ha-
linde hesaplanıyor. 2024 yılı ikinci 6 aylık döneminde enflasyon 
yüzde 15,75 olarak gerçekleşirken, kamu görevlileriyle memur 
emeklilerinin aylık ve ücretlerinde enflasyondan kaynaklı artış 
ve ilave zamla 2025 yılı ocak ayından geçerli olmak üzere top-
lam yüzde 11,54 artış yapılmıştı. 

SSK ve Bağ-Kur emeklileri de maaşlarını bu yılın ilk 6 aylık 
enflasyonu oranında zamlı alacak. 

Bu arada, ekonomistler, haziranda TÜFE'nin aylık yüzde 
1,53 artacağını tahmin ediyor. (aa)

Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği (TMMOB), Ma-
dımak Katliamını unutmadıkla-
rını açıkladı. Edirne İl Koordi-
nasyon Kurulu tarafından ya-
pılan açıklamada, “Madı-
mak’ta katledilen toplumcu, 
demokrat yazar ve ozanlarımı-
zı sevgiyle, saygıyla anıyoruz. 
Onları unutmadık, unutturma-
yacağız. İlerici güçlere, aydınla-
rımıza, gençlerimize, kadınları-
mıza yönelik tüm katliam ve ci-
nayetleri Lanetliyoruz” denildi. 

TMMOB Edirne İl Koordi-
nasyon Kurulu, 2 Temmuz 
1993 tarihinde Sivas’ta Madı-
mak Oteli’nde bulunan 35’i 
aydın, sanatçı, yurtsever, top-

lam 37 kişinin diri diri yakıla-
rak katledildiği Sivas Katliamı-
nı unutmadıklarını açıkladı. 
Aydınlara, gençlere ve kadınla-
ra yönelik tüm cinayetleri la-
netledikleri belirtilen açıklama-
da, şu ifadelere yer verildi:  

“Cumhuriyete, laikliğe, de-
mokrasiye düşmanlık besle-
yenler dünden bugüne mesafe 
kat etmiş durumdadır. Şeriat 
istemleri artık serbesttir ve ne-
redeyse resmî politika olmuş-
tur. Mezhepçilik ve dinselleştir-
me eğitimde, kamusal yaşam-
da hâkim politikadır. Din-mez-
hep, inanma inanmama, etnik 
köken ve siyasi düşünce farklı-
lıklarını halk arasında düşman-

lık tohumları ekmek için kul-
lanmak, sömürü ve baskı düze-
ninin sürekliliğini sağlamada 
başvurulan daimi bir politika-
dır. 

Mezhepçilik, dış politikada 
da özel bir yere sahip olmuştur. 
Söz konusu şeriatçı akım ve 
yapılar aynı zamanda emper-
yalizmin taşeronluğunu yap-
maktadırlar. 

Siyasal İslamcı faşizm bir 
karşı-devrim gerçekleştirmiş ol-
masına karşın ülkemiz sahipsiz 
değildir. Emeğin ve bilimin ay-
dınlatıcılığında laiklik, demok-
rasi, hukukun üstünlüğü ve ba-
ğımsızlık için mücadele eden 
ilerici toplumcu damarlar ülke-
mizin aydınlık geleneği olarak 
canlıdır, güçlüdür. Sömürü-
nün, işsizliğin, yoksulluğun ol-
mayacağı aydınlık Türkiye mil-
yonların özlemidir ve bu yönde 
mücadele sürmektedir. Oda-
mız TMMOB çatısı altında bu 
onurlu mücadelenin bir parça-
sı olmaya devam edecektir.”  

Haber Merkezi 

Atatürkçü Düşünce Derneği 

Edirne Şubesi, Kabotaj Bayra-

mı’nın 99’uncu yıldönümünü 

kutladı. Yapılan açıklamada, 

“Denizlerimizdeki egemenlik 

ve bağımsızlık haklarımızı tes-

cilleyen Kabotaj Kanunu’nun 

yürürlüğe girişinin 99. yılında 

Kabotaj Bayramı’mız kutlu ol-
sun” denildi.  

 
ADD’den yapılan açıklama-

da şu ifadelere yer verildi:  
“TBMM’de 11 Nisan 

1926’da kabul edilip, 1 Tem-
muz 1926’da yürürlüğe giren 
815 sayılı Kabotaj Kanunu ile 
Türk denizciliği üzerindeki em-
peryalist boyunduruk sonlan-
dırılmış; Osmanlı’dan miras bir 
kapitülasyon kamburundan 
daha kurtulunmuştur.  

Denizlerimizdeki egemenlik 
ve bağımsızlık haklarımızı tes-
cilleyen Kabotaj Kanunu’nun 
yürürlüğe girişinin 99. yılında 
Kabotaj Bayramı’mız kutlu ol-
sun. Büyük Atatürk’e ve Ke-
malist Devrimcilere minnetle.” 
Haber Merkezi 

GAZETESÝ

Saman balyaları kül oldu

Hayvan pazarları kapatıldı 

‘Unutmadık unutturmayacağız’

Kabotaj Bayramı’nın 99. Yılı Memurun gözü haziran ayı enflasyonunda

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.
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Edirne'nin Keşan ilçesinde 
iki otomobilin çarpışması so-
nucu meydana gelen feci kaza-
da, Keşan Jandarma Komu-
tanlığında motosiklet tim ko-
mutanı olarak görev yapan 
Astsubay Erkan Özkan ile Enez 
Ziraat Odası Başkanı Mehmet 
Oskan'ın oğlu Gencay Oskan 
(28) ve eşi Seren Oskan (26) 
yaşamını yitirdi. Astsubay Öz-
kan’ın cenazesi memleketi Ba-
lıkesir’e gönderilirken, 2 yıl ön-

ce evlenen çift ise Enez Karain-
cirli köyünde toprağa verildi.  

Edirne'nin Keşan ilçesinde 
iki otomobilin çarpışması so-
nucu meydana gelen feci kaza-
da 3 kişi yaşamını yitirdi. Ke-
şan Jandarma Komutanlığında 
motosiklet tim komutanı olarak 
görev yapan Astsubay Erkan 
Özkan'ın kullandığı otomobil, 
Akhoca köyü yakınlarında 
Gencay Oskan'ın kullandığı 
otomobil ile çarpıştı. Kazada 

her iki otomobildeki 3 kişi, olay 
yerinde yaşamını yitirdi.  

 
İKİ YIL ÖNCE EVLENMİŞ-

LERDİ 
Enez Ziraat Odası Başkanı 

Mehmet Oskan'ın oğlu ve geli-
ni olan Seren - Gencay Oskan 
çiftinin ölümü, Enez Karancirli 
köyünü yasa boğdu. 2 yıl önce 
evlenen genç çiftin cenazeleri 
Karaincirli Köyü’nde düzenle-
nen törenle toprağa verildi.  

Keşan Jandarma Komutan-
lığında motosiklet tim komuta-
nı olarak görev yapan Astsu-
bay Erkan Özkan’ın naaşı ise 
Keşan’da düzenlenen törenin 
ardından memleketi Balıke-
sir’de toprağa verildi.  

Haber Merkezi 

Bu acıya yürek dayanmaz

2024 yılında 663’ncü Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde fi-
nalde Yusuf Can Zeybek’e yenilerek ikinci olan başpehlivan Mus-
tafa Taş, Kırkpınar’a iddialı geliyor. 27 yaşında 110 kilogram ağır-
lığındaki Taş, bu yıl altın kemeri almak istiyor. Taş, yöre güreşle-
rinde yeterli puanı alamadığı için başpehlivan Recep Kara ile Fa-
tih Atlı’nın bu yıl Kırkpınar’da güreşememesinin doğru bir karar 
olmadığını ifade etti.  

2022 yılı Kırkpınar Başpehlivanı Cengizhan Şimşek'in doping 
havuzunda olmasına rağmen istenilen sürelerde adres bildirimle-
rini yapmaması nedeniyle derecesinin alınmasının ardından baş-
pehlivan olan Mustafa Taş, 664’ncü Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreş-
leri’ne çok iyi hazırlandığını söyledi. Taş, 2025 yılının Kırkpı-
nar’da altın kemeri almak istediğini ifade ederek Recep Kara ile 
Fatih Atlı’nın Kırkpınar’da er meydanına çıkamamasını da değer-
lendirdi.  

“Onların güreşmeleri Kırkpınar’a zevk katar” 
Taş, federasyonun bu hatadan dönmesi gerektiğini, bir çok alt 

boylarda olan pehlivan kardeşinin bu karardan dolayı Kırkpı-
nar’da güreşemeyeceğini ve dile getirdi. Recep Kara ile Fatih At-
lı’nın Kırkpınar’da güreşmesi gerektiğini ifade eden Taş, “Fede-
rasyon aldığı bu yanlış karardan derhal dönemlidir. Bu gelenek-
sel bir spor, biz de geleneklere bağlı yaşıyoruz. Recep Kara ile Fa-
tih Atlı, bu sahalara 20 yılını vermiş, usta başpehlivanlar. Onların 
güreşmeleri Kırkpınar’a zevk katar.” dedi. Haber Ergin Yıldız 

Türk Ocakları Edirne Şube Baş-
kanı Yakup Öz, mizah dergisinde 
karikatür provokasyonuna tepki 
gösterdi. Öz, “Hz. Muhammed ve 
Hz. Musa'nın karikatürünün yayın-
lanması, provokatif ve kabul edile-
mez bir fiildir. İlgili kurum, tevile 
sapmadan özür dilemelidir” dedi. 

Türk Ocakları Edirne Şube Baş-
kanı Yakup Öz, Leman Dergisi'nde 
yayınlanan karikatüre tepki göster-
di. Öz, yaptığı yazılı açıklamada 
şunları kaydetti:  

“Bir mizah dergisinde Hz. Muhammed ve Hz. Musa'nın karikatü-
rünün yayınlanması, provokatif ve kabul edilemez bir fiildir. İlgili ku-
rum, tevile sapmadan özür dilemelidir. 

Toplumun değerler ekseninde kutuplaşmasından medet umanla-
ra karşı millî birlik ruhuyla hareket edilmelidir. Peygamberimize say-
gısızlığı da bu bahane edilerek Cumhuriyet'e ve Atatürk'e karşı yapı-
lan hakaretleri de kınıyoruz. 

Millî ve manevi değerlerimiz hususunda herkes ve her kesim ge-
rekli saygı ve özeni göstermelidir.” Haber Merkezi 

GAZETESÝ

Mustafa Taş altın kemeri istiyor

‘Provokatif ve kabul edilemez bir fiildir’
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Edirne Ticaret Borsası’nın sa-
lonunda buğday satış seansına 
katıldı. Vali Sezer, “Buğdayın 
dönümüne yaklaşık 500 kilo-
gram ortalama verim almış du-
rumdayız. Çiftçimizin yüzü gü-
lüyor. Çok şükür fiyatlarda da 
çiftçimizin beklentileri doğrul-
tusunda, alımlar da devam edi-
yor” dedi.  

Buğday satış seansına katı-
lan Vali Sezer’e, Edirne Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Özay Öztürk, eşlik etti. Va-
li Sezer, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, Edirne Ticaret 
Borsası’nın hayata geçirmiş ol-
duğu satış sisteminden mem-
nuniyetini dile getirdi. Sezer, 
üreticilerle de sohbet etti.  

“Yüzde yetmiş hasat  
yapılmış durumda”  

Vali Sezer, şunları kaydetti: 
“Ticaret Borsamız gerçek-

ten de ülke olarak gurur duya-

cağımız çok önemli yazılımlarla 
teknolojik yatırımlarla çiftçimi-

ze destek oluyor. Bugün de 
bölgenin hububat ve yağlı to-
hum fiyatlarının da belirlenme-

sinde etkili olan satış salonun-
dayız. Burada çiftçilerimiz ekti-
ler, biçtiler, şimdi de ürünlerini 
pazarlıyorlar. Canlı ekrandan 
gelen hububatların kalitesine, 
yağ oranına nemine göre hiç 
kimsenin müdahalesi olmadan 
tamamen teknolojik imkanlarla 

alınan örneklerle alıcıların önü-
ne sunularak fiyatlandırılması-

nın yapıldığı gerçekten de çift-
çimizin de memnun olduğu yi-
ne satın alan tüccarın da mem-
nun olduğu bir sistem burada 
hayata geçiriliyor. İlimizde yak-
laşık bir milyon 455 bin dekar 
alanda buğday ve hububat eki-
mi var. Bununda şu an itibariy-
le yüzde yetmişinin hasadı ya-
pılmış durumda. Dönümüne 
yaklaşık 500 kilogram ortala-
ma verim almış durumdayız. 
Çiftçimizin yüzü gülüyor. Çok 
şükür fiyatlarda da çiftçimizin 
beklentileri doğrultusunda 
alımlar da devam ediyor. ‘Be-
reketli olsun’ diyoruz. Buğday, 
arpa ve yağlı tohumlar dediği-

miz kanola ve daha sonra ayçi-
çeğinin de satışları yapılacak. 
Çok şeffaf ve modern gerçek-
ten de altında muhteşem bir 
yazılımın çalıştığı çiftçiyle alıcı-
nın birbirini görmediği tama-
men sayılar ve rakamlar üze-
rinden kalitenin fiyatlandığı bir 
sistem. İl olarak böyle bir sis-
temden dolayı gurur duyuyo-
ruz. Çiftçilerimiz de çok mem-
nun. Ortalama dönüm başına 
500 kilogram bir verim elde et-
miş bulunuyoruz. Fiyatlarda da 
ortalama 12 bin 659 dünkü ra-
kamlarımız. Bugünküler tam 
belli değil. Tamamen ürünün 
kalitesinde ve oradaki nemine 
süne miktarına göre belirlenen 
şeffaf ortamdaki rakamlar.”  

Haber Büşra Akıllı

Edirne İl Genel Meclisi tem-
muz ayı toplantıları başladı. 
Çiğdem Gegeoğlu başkanlığın-
da İl Genel Meclisi Toplantı Sa-

lonu'nda gerçekleştirilen top-
lantı tutanak özetlerinin okun-
masıyla başladı. 

Toplantıda konuşan Gege-

oğlu 664. Tarihi Kırkpınar Yağ-

lı Güreşleri'nin Edirne'ye hayır-

lı olmasını diledi. 

Organizasyonun başarılı 

geçmesini temenni eden Gege-

oğlu, "Final güreşlerinin kıran 

kırana mücadele içinde yapıl-

dığı, güreşlerin sonucunu me-

rakla beklediğimiz bir Kırkpınar 

olsun inşallah. Ev sahibi Edir-

ne Belediyesi başta olmak üze-

re kamu kurumlarında çalışan 

tüm arkadaşlarımızın emekleri-

ne sağlık." dedi. 

Toplantıda komisyon rapor-

ları ve soru önergeleri görüşül-

dü. (aa)

“Buğdayın dönümünde 500 kilogram verim aldık”

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB), Süloğlu Belediyesinin acil 
ihtiyacı olan bir adet yeni kazıcı yükleyici kepçeyi hibe etti. 

Ankara’da gerçekleşen törene Süloğlu Belediye Başkanı 
Mehmet Ormankıran katıldı. Süloğlu Belediyesi’ne hibe edilen 
aracın temsili anahtarı TBB Başkan Vekili ve Adana Büyükşehir 
Belediye Başkanı Zeydan Karalar ile TBB Genel Sekreteri Suat 

Yıldız tarafından Başkan Ormankıran’a teslim edildi.  
Törenin ardından açıklamalarda bulunan Süloğlu Belediye 

Başkanı Mehmet Ormankıran, “Türkiye Belediyeler Birliğimiz 
tarafından belediyemize hibe olarak verilen kazıcı yükleyici kep-
çemizi Ankara’da düzenlenen teslim töreniyle ilçemize kazan-
dırdık. İlçemizin gerçekten ihtiyacı olan kepçemizin gelmesine 
vesile olan başta TBB ve İBB Başkanımız Sayın Ekrem İma-
moğlu’na, Başkan TBB Başkan Vekili Sayın Zeydan Karalar’a, 
Genel Sekreterimiz Suat Yıldız’a ve her zaman yanımızda olan 
TBB Encümen Üyesi Edirne Belediye Başkanımız Filiz Gencan 
Akın’a ilçe halkımız adına teşekkür ediyoruz. Birlik ve beraber-
lik içinde ilçemizin ihtiyaçlarını karşılamaya, çalışmalarımızı 
yapmaya devam edeceğiz” dedi. Haber Merkezi 

Edirne Valisi Yunus Sezer, İpsala'da çeltik üreticileriyle bir 
araya geldi. Valilikten yapılan açıklamaya göre Sezer, Edirne 
Milletvekili Fatma Aksal ile İpsala Hamzadere Sulama Birliği 
bölgesindeki çeltik üreticilerini ziyaret etti. Sezer, mahsulün mev-
sim normallerinin üzerinde seyreden hava sıcaklıklarından etki-
lenmemesi Meriç su havzasını kooperatifler ve üreticiler ile bir-
likte planlayarak sezonu en iyi şekilde atlatmayı hedeflediklerini 
ifade etti. (aa)

GAZETESÝ

Süloğlu’na hibe kepçe

Çeltik üreticilerine ziyaretEdirne İl Genel Meclisi toplantıları başladı
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1 Temmuz Denizcilik ve Ka-
botaj Bayramı, Edirne’nin 
Enez ilçesinde törenlerle kut-
landı. Etkinlikler, ilçe meyda-
nında yer alan Atatürk Anıtı 
önünde düzenlenen resmi tö-
renle başladı. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı'nın ardından anı-
ta Ulaştırma ve Alt Yapı Ba-
kanlığı Enez Liman Başkanlığı 
ve Enez Amatör Denizciler ve 
Su Sporları Derneği tarafından 
çelenkler sunuldu. Törene ilçe 
protokolü, kamu kurum ve ku-
ruluşlarının temsilcileri ile va-
tandaşlar katıldı. 

Törende konuşan Liman 

Başkanı İsmail Gümüş, deniz-
ciliğin önemine dikkat çekti ve 
Mavi Vatan vurgusu yaptı. 

Anıt önündeki programın 
ardından deniz şehitlerini an-

mak amacıyla Sahil Güvenlik 
Komutanlığı ve Deniz Polisi 
ekiplerinin eşliğinde denize açı-
larak liman önünde denize Ke-
şan Kaymakamı Aziz Mercan 
ve Sahil Güvenlik Komutanlığı 
yetkilileri ile Liman Başkanlığı 
yetkilileri tarafından çelenk bı-
rakıldı. Anma töreni duygusal 
anlara sahne olurken, denizci-
lik ruhu bir kez daha vurgulan-
dı. 

Enez’de denizciliğin ve ye-
rel deniz kültürünün yaşatılma-
sı adına anlamlı bir gün yaşan-
dı. Haber Merkezi 

Taksinin kapısını açmak 120 lira 
Edirne’de kent içi taksi tarifelerine zam geldi. Yolculuk başı-

na minimum taksi ücreti 90 liradan 120 liraya yükseldi.  
 Edirne Belediye Meclisi Temmuz ayı olağan toplantısı Edir-

ne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın başkanlığında gerçekleş-
ti. Plan ve Bütçe Komisyonu’nun taksi ücretine yüzde 30 zam 
kararı, mecliste oy çokluğu ile kabul edildi. Edirne Belediyesi 
Plan Bütçe Komisyonu Başkanı Engin Yağcılar, bir senedir kent-
teki taksi ücretlerine zam gelmediği belirtti. Meclisten geçen zam 
kararıyla beraber yeni tarifelerle beraber taksi ücretlerine yüzde 
30 zam yapıldı. Taksimetre açılış ücreti 42 liradan 50 liraya yük-
seldi. İndi- bindi ücretine 30 lira zam gelerek 90 liradan 120 li-
raya yükseldi. 

Öte yanda Edirne Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası 
Başkanı Ali Şahin, taksi tarife ücretlerinin güncellenmesinden 
dolayı Başkan Akın’a ve meclis üyelerine teşekkür etti.   

Haber Büşra Akıllı

Dünya Ralli Şampiyonası'nda JWRC zaferi kazanan pilot Ali Türk-
kan, İpsala Sınır Kapısı'nda coşkuyla karşılandı. Türk bayrakları açan 
sporseverler sınır kapısında sporcuları uzun süre alkışlayarak çiçek he-
diye etti. Ali Türkkan, Türkiye'nin adını uluslararası şampiyonalarda 
daha fazla duyurmak için durmadan çalışmaya devam edeceğini söy-
ledi. 

Castrol Ford Team Türkiye ekibinden pilot Ali Türkkan, co-pilot 
Oytun Albayrak, Yunanistan'da gerçekleştirilen Akropol Rallisi'ni "Juni-
or WRC" ve "WRC3" klasmanlarında birinci olarak tamamladı. 

Türkkan, Junior WRC kategorisinde Türkiye'ye birinciliğini kazan-
dıran ilk Türk pilot olurken dünya gençler şampiyonluğu yolunda da 
avantaj elde etti. 

Şampiyonanın ardından yurda dönen Ali Türkkan ve teknik heyet 
İpsala Sınır Kapısı'nda karşılandı. 

Türk bayrakları açan sporseverler sınır kapısında sporcuları uzun 
süre alkışlayarak çiçek hediye etti. 

Ali Türkkan, Türkiye'nin adını uluslararası şampiyonalarda daha 
fazla duyurmak için durmadan çalışmaya devam edeceğini söyledi. 

Önemli ve zorlu bir şampiyonayı başarıyla tamamladıklarını anla-
tan Türkkan, "Çok gururluyuz çok mutluyuz. Ülkemizin ralli tarihi için 
bir ilke imza attık. İlk defa Dünya Şampiyonası'nda kazandık. İlk oldu 
ama son olmayacak emin olabilirsiniz. Bu yıl iki yarış daha var önü-
müzde orada da kazanmak için yarışacağız. İlk galibiyetin ardından he-
defimiz Türkiye'ye dünya şampiyonluğunu da kazandırmak." diye ko-
nuştu. Castrol Ford Team Türkiye Takım Koçu Murat Bostancı da Tür-
kiye'ye Dünya Gençler Şampiyonası'nda ilk zaferini kazandırdıklarını 
belirtti. 

Finlandiya ve Orta Avrupa ayaklarında da başarılarını devam ettir-
mek istediklerini anlatan Bostancı, yolun sonunda da şampiyonluk ku-
pasını Türkiye'ye getirmek istediklerini kaydetti. 

Castrol Ford Team Türkiye Takım Direktörü Serdar Bostancı ise 50 
yıldır bu hayali kurduklarını belirterek, "Bir gün bir Türk pilotun dünya 
şampiyonu olması en büyük hayalimiz. Son üç yıldır bunun üzerine 
ciddi şekilde çalışıyoruz. Adım adım ilerliyoruz. İlk birinciliğimiz geldi, 
dünya şampiyonluğu da gelecek." ifadelerini kullandı 

Karşılamaya sporseverler, Castrol Ford Team Türkiye 2. pilotu Efe-
han Yazıcı, Ford yetkilileri ve sporseverler katıldı. (aa)

Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan Akın, kentte 1055 
metrekarelik arsanın Nur Ce-
maati'ne bağlı Hayrat Uluslar-
arası Derneği'ne tahsisini ya-
panın Edirne Belediyesi olma-
dığını söyledi. Akın, “Genç kar-
deşlerimize de söyledim tahsisi 
yapan Edirne Belediyesi değil, 
gerekçelerimizi kendilerine ak-
tardım. Ben genç arkadaşları-
mızın mecliste bulunmasından 
gurur duyarım” dedi.  

Edirne Belediye Meclis 
Toplantısına katılan üç genç, 

cemaate arsa tahsis kararını 
protesto ederek pankart açtı. 
Belediye Başkan Yardımcıları, 
gençleri konuşmak için alt kat-
ta bulunan salona davet etti. 
Edirne Belediye Başkanı Filiz 
Gencan Akın, gençlerle konuş-
tuğunu, daha sonra konuyla il-
gili daha detaylı konuşacağını 
ifade etti.  

“Onlar da bana anlayış 
gösterdiler” 

Akın, şunları kaydetti: 
“Meclise girmeden önce 3 

pırıl pırıl kardeşimiz bir fotoğ-
rafla beraber, burada bir pan-
kart açarak mecliste olduklarını 

söylediler. Arkadaşlar aşağıya 
davet etmişler, ben bu 3 genç 
kardeşimizi yukarı davet ettim. 
Kendileriyle görüştük. Bu zaten 
çok gündeme çok taşınan ko-
nuydu ama açmış oldukları 
pankartta Edirne Belediyesi ta-
rafından tahsis edilen şeklinde 
belirtilmiş. Genç kardeşlerimi-
ze de söyledim tahsisi yapan 
Edirne Belediyesi değil, gerek-
çelerimizi kendilerine aktar-
dım. Ben genç arkadaşlarımı-
zın mecliste bulunmasından 
gurur duyarım. Kendileriyle 
Kırkpınar sonrasında randevu-
laştık. Beni dinlemek istedikleri 

söylediler. Ben de kendilerini 
dinlemek istediğimi söyledim. 
Bu hadiseyi konuşarak çözdük. 
Kardeşlerimin kötü bir niyeti 
olmadığını biliyorum. Bazı du-
rumlardaki tedirginliklerine 
hak veriyorum. Onlara meclisi-
miz her zaman ve herkese açık. 
Özellikle genç kardeşlerimize 
de sonuna kadar açık. Biz irti-
bat bilgilerimizi aldık, sohbet 
ettik. Dediğim gibi Kırkpınar 
sonrasında da en kısa zaman-
da bir araya geleceğiz. Onlara 
da dedim meclisimize gelip bizi 
izleyebilirsiniz, bizler her türlü 
eleştiriye açığız ama yanlış bir 
ifade söz konusuydu. Bu konu-
da da konuşarak hep beraber 
aydınlattık. Kırkpınar’dan son-
ra da bu genç kardeşlerimizle 
bir araya geleceğiz,  gençler 
benim için çok kıymetli. Bir 
mücadele veriyorlar, haklı ol-
dukları noktalar var. Ama bir 
belediye başkanı olarak da on-
lara kendimi ifade etmek iste-
diğimi söyledim. Onlar da ba-
na anlayış gösterdiler.”  

Haber Büşra Akıllı

“Arsa tahsisini yapan Edirne Belediyesi değil”
GAZETESÝ

Denize çelenk bırakıldı

Şampiyona muhteşem karşılama 


